
Aktualizacja: 08 stycznia 2025 r. 
 

Terminarz imprez sportowych OPZW w Katowicach w 2025 r. 
LP Nazwa zawodów Termin Miejsce zawodów (rezerwowe) Status 

Dyscyplina spławikowa 

1.  I GPO 27.04.2025 r. Zb. Poręba nr 103 (Odra Rogi nr 033)  

2.  2 GPO 06.07.2025 r. Zb. Długi nr 554 (Kanał Dwory nr 029)  

3.  3 GPO 30.08.2025 r. Zb. Papierok nr 617 (Kanał Dwory nr 029)  

4.  MO U25 24-25.05.2025 r. Kokotek nr 704  

5.  MO Kobiet 24-25.05.2025 r. Kokotek nr 704  

6.  MO Osób z niepełnosprawnością narządu ruchu 24-25.05.2025 r. Kokotek nr 704  

7.  MO Seniorów 20-21.09.2025 r. Zb. Poręba nr 103 (Odra Rogi nr 033)  

8.  MO 55+, 65+ 10-11.05.2025 r. Zb. Papierok nr 617  

9.  Przewodniczących KR Kół i OKR 30.03.2025 r. Rzeka Pszczynka nr 031  

10.  Sądu Koleżeńskiego i Rzeczników Dyscyplinarnych Kół 12.07.2025 r. Zb. Długi nr 554  

11.  Członków ZO i Prezesów Kół 08.06.2025 r. Zb. Gwaruś nr 653 w Suszcu  

12.  Członków Honorowych i Prezydium ZO 28.08.2025 r. Do ustalenia  

13.  Zawody połączonych komisji Do ustalenia Do ustalenia  

14.  Członków OKS i Kolegium Sędziów Do ustalenia Do ustalenia  

15.  Zawody Komisji ds. Młodzieży Do ustalenia Do ustalenia  

16.  Instruktorów Młodzieży 05.10.2025 r. Zb. Kozłowa Góra nr 014  

17.  Zawody osób z niepełnosprawnością narządu ruchu 23.08.2025 r. Liga Dolina Górnika nr 429  

18.  Zawody Katowice-Halle 26-28.09.2025 r. Liga Dolina Górnika nr 429  

Dyscyplina spławikowa (imprezy młodzieżowe) 

1 1 GPO U15 i U20 13.04.2025 r. Zb. Poręba nr 103 (Odra Rogi nr 033)  

2 2 GPO U15 i U20 24.05.2025 r. Zb. Papierok nr 617  

3 3 GPO U15 i U20 21.09.2025 r. Zb. Tama nr 625  

4 MO U15 21-22.06.2025 r. Dolina Trzech Stawów nr 409  

5 MO U20 21-22.06.2025 r. Dolina Trzech Stawów nr 409  

6 Okręgowa Olimpiada Młodzieży 18.05.2025 r. Bytom  

7 Finał Młodych Talentów 20.09.2025 r. Zb. Paruszowiec nr 608  

8 Drużynowe Okręgowe Zawody Kadetów 25.05.2025 r. Do ustalenia  

Dyscyplina feederowa 

1 1 GPO 30.03.2025 r. Zb. Paprocany nr 013  

2 3 GPO 29.06.2025 r. Zb. Papierok nr 617  

3 4 GPO 31.08.2025 r.  Odra Rogi nr 033 (Zb. Poręba nr 103)  

4 Indywidualne MO 13-14.09.2025 r. 
Odra Rogi nr 033 (Dolina Trzech 

Stawów nr 409) 
 

Dyscyplina spinningowa brzegowa 

1 1 GPO 30.03.025 r. Łowisko Czarna Przemsza nr 015  

2 2 GPO  12.04.2025 r. Łowisko Czarna Przemsza nr 015  

3 3 GPO  21.06.2025 r. Rzeka Dunajec OS  

4 4 GPO 22.06.2025 r. Rzeka Dunajec OS  

Załącznik nr 1 do uchwały nr 125/2024  
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  
z dnia 28.11.2024 r 



 

 

 
 

Dyscyplina spinningowa teamowa 

1 1 GPO 17.05.2025 r. 
Zb. Kuźnica Warężyńska nr 055 

( Zb. Dziećkowice nr 009) 
 

2 2 GPO  31.05.2025 r. Zb. Dziećkowice nr 009  

3 3 GPO  08.06.2025 r. Zb. Rybnik ( Zb. Dziećkowice nr 009)  

4 4 GPO 31.08.2025 r. Zb. Dziećkowice nr 009  

5 1 Puchar Rybnika 2025 Październik 2025 Zb. Rybnik  

6 2 Puchar Rybnika 2025 Październik 2025 Zb. Rybnik  

7 3 Puchar Rybnika 2025 Listopad 2025 Zb. Rybnik  

8 4 Puchar Rybnika 2025 Listopad 2025 Zb. Rybnik  

9 5 Puchar Rybnika 2025 Listopad 2025 Zb. Rybnik  

Dyscyplina spinningowa klasyczna 

1 Indywidualne MO     22.06.2025 r. Zb. Paprocany nr 013  

Dyscyplina muchowa 

1 1 GPO 30.03.2025 r. Rzeka Wisła w Ustroniu  

2 2 GPO  29.06.2025 r. Rzeka Skawa w Jaroszowicach  

3 Indywidualne MO 25.05.2025 r. Rzeka Dunajec w Gołkowicach  

Dyscyplina karpiowa 

1 Karpiowe Mistrzostwa Okręgu 12-15.06.2025 r. Do ustalenia  

2 Okręgowe zawody karpiowe Do ustalenia Do ustalenia  

Dyscyplina podlodowa 

1 1 GPO Do ustalenia Do ustalenia  

2 2 GPO Do ustalenia Do ustalenia  

3 Mistrzostwa Okręgu II tury Do ustalenia Do ustalenia  

Dyscyplina rzutowa 

1 3 GP Komisji ds. Młodzieży 2024/2025 25.01.2025 r. Miasteczko Śląskie  

2 4 GP Komisji ds. Młodzieży 2024/2025 02.02.2025 r. Zabrze  

3 5 GP Komisji ds. Młodzieży 2024/2025 16.03.2025 r. Ruda Śląska  

4 1 GP Komisji ds. Młodzieży 2025/2026 Do ustalenia Do ustalenia  

5 2 GP Komisji ds. Młodzieży 2025/2026 Do ustalenia Do ustalenia  

6 Indywidualne MO  Do ustalenia Do ustalenia  

7 Otwarcie Sezonu 
1 Zawody otwarte 
„Puchar Prezesa” 

(mieszane: feeder, 
spławik) 

Do ustalenia  

8 Zakończenie sezonu Do ustalenia Do ustalenia  

Zawody z cyklu o „Puchar Prezesa” 

1 
1 Zawody otwarte „Puchar Prezesa” (2 GPO) 
dyscyplina feederowa 

11.05.2025 r. Zb. Długi nr 554  

2 
2 Zawody otwarte „Puchar Prezesa”  
mieszane: feeder, spławik 

25.05.2025 r. Zb. Długi nr 554  

3 
3 Zawody otwarte „Puchar Prezesa-Dzień Niepodległości” 
dyscyplina spławikowa 

11.11.2025 r. Do ustalenia    

Zawody z okazji jubileuszu 75 lecia PZW 

1 
Finał Rejonów-Zawody z okazji 75-cio lecia Okręgu 
PZW w Katowicach 

05.07.2025 r. Zb. Długi nr 554  



 

Wykaz zmian: 
 

10.12.2024 r. 

Dyscyplina spinningowa-brzegowa 
Poz. 3 i 4 – zmiana terminu zawodów 

Dyscyplina rzutowa 
Poz. 2 i 3 – doprecyzowanie terminu i miejsca zawodów 

 

08.01.2025 r. 
Dyscyplina rzutowa 

Poz. 1 – doprecyzowanie terminu i miejsca zawodów 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

Terminarz Imprez sportowych OPZW w Katowicach w 2025 r. (wg daty) 
 

LP Dyscyplina Nazwa zawodów Termin Miejsce zawodów  

1.  Rzutowa 3 GP Komisji ds. Młodzieży 2024/2025 25.01.2025 r. Miasteczko Śląskie 2025-01-25 

2.  Rzutowa 4 GP Komisji ds. Młodzieży 2024/2025 02.02.2025 r. Zabrze 2025-02-02 

3.  Rzutowa 5 GP Komisji ds. Młodzieży 2024/2025 16.03.2025 r. Ruda Śląska 2025-03-16 

4.  Spławikowa Przewodniczących KR Kół i OKR 30.03.2025 r. Rzeka Pszczynka nr 031 2025-03-30 

5.  Feederowa 1 GPO 30.03.2025 r. Zb. Paprocany nr 013 2025-03-30 

6.  Spinn. brzeg 1 GPO 30.03.2025 r. Łowisko Czarna Przemsza nr 015 2025-03-30 

7.  Muchowa 1 GPO 30.03.2025 r. Rzeka Wisła w Ustroniu 2025-03-30 

8.  Spinn. brzeg 2 GPO  12.04.2025 r. Łowisko Czarna Przemsza nr 015 2025-04-12 

9.  Młodzieżowe 1 GPO U15 i U20 13.04.2025 r. Zb. Poręba nr 103  2025-04-13 

10.  Spławikowa I GPO 27.04.2025 r. Zb. Poręba nr 103 2025-04-27 

11.  Spławikowa MO 55+, 65+ 10-11.05.2025 r. Zb. Papierok nr 617 2025-05-10 

12.  Feederowa 1 Zawody otwarte „Puchar Prezesa” (2 GPO) 11.05.2025 r. Zb. Długi nr 554 2025-05-11 

13.  Spinn. teamy 1 GPO 17.05.2025 r. Zb. Kuźnica Warężyńska nr 055 2025-05-17 

14.  Młodzieżowe Okręgowa Olimpiada Młodzieży 18.05.2025 r. Bytom 2025-05-18 

15.  Spławikowa MO U25 24-25.05.2025 r. Kokotek nr 704 2025-05-24 

16.  Spławikowa MO Kobiet 24-25.05.2025 r. Kokotek nr 704 2025-05-24 

17.  Spławikowa MO Osób z niepełnosprawnością narządu ruchu 24-25.05.2025 r. Kokotek nr 704 2025-05-24 

18.  Młodzieżowe 2 GPO U15 i U20 24.05.2025 r. Zb. Papierok nr 617 2025-05-24 

19.  Młodzieżowe Drużynowe Okręgowe Zawody Kadetów 25.05.2025 r. Do ustalenia 2025-05-25 

20.  Muchowa Indywidualne MO 25.05.2025 r. Rzeka Dunajec w Gołkowicach 2025-05-25 

21.  Spławik+feeder 2 Zawody otwarte „Puchar Prezesa”  25.05.2025 r. Zb. Długi nr 554 2025-05-25 

22.  Spinn. teamy 2 GPO  31.05.2025 r. Zb. Dziećkowice nr 009 2025-05-31 

23.  Spławikowa Członków ZO i Prezesów Kół 08.06.2025 r. Zb. Gwaruś nr 653 w Suszcu 2025-06-08 

24.  Spinn. teamy 3 GPO  08.06.2025 r. Zb. Rybnik 2025-06-08 

25.  Karpiowa Karpiowe Mistrzostwa Okręgu 12-15.06.2025 r. Do ustalenia 2025-06-12 

26.  Młodzieżowe MO U15 21-22.06.2025 r. Dolina Trzech Stawów nr 409 2025-06-21 

27.  Młodzieżowe MO U20 21-22.06.2025 r. Dolina Trzech Stawów nr 409 2025-06-21 

28.  Spinn. brzeg 3 GPO  21.06.2025 r. Rzeka Dunajec OS 2025-06-21 

29.  Spinn. klasyczny Indywidualne MO 22.06.2025 r. Zb. Paprocany nr 013 2025-06-22 

30.  Spinn. brzeg 4 GPO 22.06.2025 r. Rzeka Dunajec OS 2025-06-22 

31.  Feederowa 3 GPO 29.06.2025 r. Zb. Papierok nr 617 2025-06-29 

32.  Muchowa 2 GPO  29.06.2025 r. Rzeka Skawa w Jaroszowicach 2025-06-29 

33.  Spławikowa Finał Rejonów-Zawody z okazji 75-cio lecia Okręgu PZW  05.07.2025 r. Zb. Długi nr 554 2025-07-05 

34.  Spławikowa 2 GPO 06.07.2025 r. Zb. Długi nr 554 2025-07-06 

35.  Spławikowa Sądu Koleżeńskiego i Rzeczników Dyscyplinarnych Kół 12.07.2025 r. Zb. Długi nr 554 2025-07-12 

36.  Spławikowa Zawody osób z niepełnosprawnością narządu ruchu 23.08.2025 r. Liga Dolina Górnika nr 429 2025-08-23 

37.  Spławikowa Członków Honorowych i Prezydium ZO 28.08.2025 r. Do ustalenia 2025-08-28 

38.  Spławikowa 3 GPO 30.08.2025 r. Zb. Papierok nr 617 2025-08-30 

39.  Feederowa 4 GPO 31.08.2025 r.  Odra Rogi nr 033 2025-08-31 

40.  Spinn. teamy 4 GPO 31.08.2025 r. Zb. Dziećkowice nr 009 2025-08-31 

41.  Feederowa Indywidualne MO 13-14.09.2025 r. Odra Rogi nr 033  2025-09-13 

42.  Spławikowa MO Seniorów 20-21.09.2025 r. Zb. Poręba nr 103 2025-09-20 

43.  Młodzieżowe Finał Młodych Talentów 20.09.2025 r. Zb. Paruszowiec nr 608 2025-09-20 

44.  Młodzieżowe 3 GPO U15 i U20 21.09.2025 r. Zb. Tama nr 625 2025-09-21 

45.  Spławikowa Zawody Katowice-Halle 26-28.09.2025 r. Liga Dolina Górnika nr 429 2025-09-26 

46.  Spławikowa Instruktorów Młodzieży 05.10.2025 r. Zb. Kozłowa Góra nr 014 2025-10-05 

47.  Spławikowa 3 Zawody otwarte „Puchar Prezesa-Dzień Niepodległości” 11.11.2025 r. Do ustalenia   2025-11-11 

48.  Spławikowa Zawody połączonych komisji Do ustalenia Do ustalenia 2025-12-15 

49.  Spławikowa Członków OKS i Kolegium Sędziów Do ustalenia Do ustalenia 2025-12-15 

50.  Spławikowa Zawody Komisji ds. Młodzieży Do ustalenia Do ustalenia 2025-12-15 

51.  Spinn. teamy 1 Puchar Rybnika 2025 Październik 2025 Zb. Rybnik 2025-12-18 

52.  Spinn. teamy 2 Puchar Rybnika 2025 Październik 2025 Zb. Rybnik 2025-12-18 

53.  Spinn. teamy 3 Puchar Rybnika 2025 Listopad 2025 Zb. Rybnik 2025-12-18 

54.  Spinn. teamy 4 Puchar Rybnika 2025 Listopad 2025 Zb. Rybnik 2025-12-18 

55.  Spinn. teamy 5 Puchar Rybnika 2025 Listopad 2025 Zb. Rybnik 2025-12-18 

56.  Karpiowa Okręgowe zawody karpiowe Do ustalenia Do ustalenia 2025-12-20 

57.  Rzutowa 3 GP Komisji ds. Młodzieży 2024/2025 Do ustalenia Do ustalenia 2025-12-22 

58.  Rzutowa Indywidualne MO  Do ustalenia Do ustalenia 2025-12-23 

59.  Rzutowa Otwarcie Sezonu Do ustalenia Do ustalenia 2025-12-23 

60.  Rzutowa Zakończenie sezonu Do ustalenia Do ustalenia 2025-12-23 

61.  Podlodowa 1 GPO Do ustalenia Do ustalenia 2025-12-25 

62.  Podlodowa 2 GPO Do ustalenia Do ustalenia 2025-12-25 

63.  Podlodowa Mistrzostwa Okręgu II tury Do ustalenia Do ustalenia 2025-12-25 

https://katowice.pzw.pl/szczegoly-artykulu/komunikat-grand-prix-w-hali-20242025_OSC24vjUJKAtHTe1upo6?parent_way=214
https://katowice.pzw.pl/szczegoly-artykulu/komunikat-grand-prix-w-hali-20242025_OSC24vjUJKAtHTe1upo6?parent_way=214

